
序号
1

注：1985年份酒为罗马尼亚前国家领导人指定用酒，现该葡萄品种已绝种，适合送礼与收藏。

2
注：2006年精品限量版全年生产12000瓶，每瓶都有独立编号。

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

名称
25年极品海莱斯

海派龙-赤霞珠

维妮亚德-斯卡特

维妮亚德-拉卡蒂娜

威特瓦利-红玛

米哈依公爵-
嘉伯纳 白颂维翁
米哈依公爵-
白颂维翁 布兰卡
黑海湾特级窖藏-
黑姑娘

维诺窖藏-黑比诺

梦幻者-嘉伯纳

黑海湾-白公主

斯蒂欧-赤霞珠

兰博-梅乐
黑海湾-三天三夜
黑海湾-三天三夜

类型
干白

干红

干白

干红

干红

干红

半干白

干红

干红

甜

干白

干红

干红
干红
干白

度数
13.5

13.5

13
13.5
13
12
11.5
13
13
12
11.5
13
13
11.5
11.5

年份
1985

2006

2008
2008
2007
2005
2005
2010
2010
2010
2007
2009
2009
2007
2007

Heres
HYPERION CabernetSauvignon
La CATINA ViognierChardonnay
La CATINA Piont Noir
VALEVERDE RosuRomanesc
Mihai Cabernet Sauvignon
Mihai Sauvignon Blanc
Blackseabay specialreserve Feteasca Neagra
Vino Veritas reserve PinotNoir
Dreamer Late harvestCabernet Sauvignon
FATA Alba
STUDIO CabernetSauvignon
LaUMBRA Merlot
3 giorni e 3 notti
3 giorni e 3 notti

制造商
SPEED

HALEWOOD

HALEWOOD
HALEWOOD
HALEWOOD
SPEED
SPEED
HALEWOOD
HALEWOOD
HALEWOOD
SPEED
HALEWOOD
HALEWOOD
SPEED
SPEED

价格
788ron/瓶

288ron/瓶

438ron/箱
438ron/箱
358ron/箱
329ron/箱
308ron/箱
278ron/箱
204ron/箱
204ron/箱
178ron/箱
178ron/箱
145ron/箱
108ron/箱
108ron/箱

从12月开始，唐城市场新盖
仓库优惠出租（50平方米），卫生
管理费减半，每间仓库都安装报警
系统，24小时保安看护，全天候
24小时全程监控！！！

0722605668 叶 锋
0722507558 小 陈
0729943145 小 丁
0769058232 米海拉

地址：唐城市场办公室

联系电话：

10 轻松一页 责任编辑/Editor 王萍 WANG PING2013年3月21日 星期四

国际刊号:ISSN 1581-1978 E-mail:ozqbgj@gmail.com Hotline:0040735-192762 Free Point:国图、布大、孔子学院、中餐馆、亚洲超市、华人市场、各大中资机构、机场

开心一刻

◆姑娘特别有钱

姑娘特别有钱。一天傍晚，一个
年轻的小伙子，对她特别温存。“你
那么阔。”他吻着她说。“是的，”她坦
率地承认，“我值 100万美元。”“你
能嫁给我吗？”“不。”“我料到是这
样。”“那你又何必问呢？”“我只不
过是想体验一下，当一个人失去
100万美元的时候，是个啥滋味。”

◆验证患者

记者：你们怎么验证患者的病
治好了？

精神病院院长：我们假设一个
场景，患者和他的恋人被绳子绑在
一起放在机器上，以石头剪刀布的
输赢定生死。

记者沉思一会：这个问题牵涉
到博弈论和人性，很难。

院长：正常人会用能活动的手
互相解开绳子……

◆手术还没完

一个富翁在做手术前，特意请
人做了一套纯金手柄的手术器械。
他对医生和护士说：“做完手术以
后，这些就留给你们做纪念吧。”

富翁心想，这下他们肯定不会
把什么东西忘在我肚子里了。

手术进行到一半的时候，只听
主刀医生吼道：“谁把器械藏起来
了？手术还没完呢！”

1：二十岁的时候，给女朋
友写情诗，写小条子：“今天晚
上你有空吗？”

三十岁的时候，给老婆打
电话：“今天晚上我很忙。”

2：二十岁的时候，觉得自
己到了三十岁，肯定已经为人
类做出了巨大的贡献。

三十岁的时候，看书开始
注意名人的年表，喜欢将名人
成名的年份，减去他出生的年
份。如果小于30这个数字，就很
扫兴；如果超过 30，就很开心；
碰到那种四五十岁才干出点事
的例子，就觉得来日方长。

3：二十岁的时候，觉得自
己是个天才，而天才都不必活
得太久，简直是越短命越好。

三十岁的时候，居然并不
打算去上吊。虽然，在这个年
纪，雪莱已经淹死了。肺结核患
者济慈都死了四年了。

4：二十岁的时候，去看画
展，走到一幅裸女面前，就告诫
自己：这是艺术，我在审美，康
德说“审美是不带功利目的
的。”总之，就怕自己的脑子想
到不该想的地方，更怕自己的
身体当场耍流氓。

三十岁的时候，把性感女
郎的图片做成办公室电脑的屏
保，在每一个饭桌上说荤段子。

5：二十岁的时候，觉得一
身脏兮兮的牛仔服就帅呆了。

三十岁的时候，开始天天
烫衬衫，而且清醒地知道：第
一，自己再也帅不起来了。第
二，自己从来就没有帅过。

6：二十岁的时候，如果碰

上现在的自己，肯定会很厌恶
——母亲教育了他那么多年，
简直是浪费。

而现在的我，看到二十年
前的自己，肯定会觉得——我
们的教育有问题。

7：二十岁的时候，可买可
不买的书，一律不买。

三十岁的时候，可买可不
买的书，一律买，成捆成捆的往
家里搬。然后这些纸张被堆在
地上，象等待接见的客人一样，
翘首以盼那位尊贵的读者。

8：二十岁的时候，大家凑
十块钱就可以到小饭店里喝一
顿，也不怕喝醉了误事——因
为根本就没有事可以误。

三十岁的时候，白酒不喝
了，喝啤酒，也不往死里喝了
——一个三十岁的人，醉醺醺，
晕乎乎，说很多真话，实在不是
一件很得体的事情。

9：当年的“龙鸟”喜欢买十
斤橘子，然后当着全寝室人的
面，一个一个把它们统统吃光。

现在的“龙鸟”已经是处级
干部，从广西到上海来出差，吃
饭的时候抢着埋单，因为他是
处级干部，处级干部的意思是
什么都可以报销。

大学毕业的时候，“龙鸟”
还是一个童男。现在龙处长已
经离过两次婚。

“龙鸟”曾被偷了40块钱的
菜票，然后又把 20块菜票放在
遭窃的衣橱里，想引贼上钩，结
果贼没抓到，菜票又被偷了。

龙处长现在负责一个上亿
元的大工程。

10：二十岁的时候，班主任
老葛常常和我们谈哲学，教育
我们：“没有爱情的**，是一种
活塞运动。”

三十岁的时候，听说老葛
开了一家中餐馆。

11：二十岁的时候，可以和
一群狐朋狗友，酒后在夜晚的
马路上一字排开，撒尿。

三十岁的时候，有两个朋
友得了前列腺炎。

12：二十岁的时候，可以当
众指出老师的错误。

三十岁的时候，可以当众
指出领导的英明。

13：二十岁的时候，抱着个
破录音机，听《命运交响曲》：
梆！梆！梆！——魔鬼在敲门！扼
住命运的喉咙！

三十岁的时候，听崔健：

“你的小手冰凉，像你的眼神一
样……”

14：二十岁的时候，体重
120斤。

三十岁的时候，体重145斤。
15：二十岁的时候，曾经用

十个小时，写了一千行诗，用的
是一种很特殊的纸，是一个同
学的妈妈从医院拿回来的，记
录心电图的那种。在别人的心
跳的背面，写得亢奋不已。

三十岁的时候，电脑也有
了，打字速度也很快，好烟好茶
伺候着，却常常一个钟头也写
不出几个字，像一个便秘的人，
坐在镀金的马桶上。

16：二十岁的时候，欣赏两
句诗：引刀成一快，不负少年头。

三十岁的时候，少年头是
没有了，但是也还是常常引刀
——剃须刀。

的
男
人

的
男
人

二
十
与
三
十

二
十
与
三
十


