1:二十岁的时候,给女朋 友写情诗,写小条子:"今天晚 上你有空吗?"

三十岁的时候,给老婆打 电话:"今天晚上我很忙。

2:二十岁的时候,觉得自 己到了三十岁,肯定已经为人 类做出了巨大的贡献。

三十岁的时候,看书开始 注意名人的年表,喜欢将名人 成名的年份,减去他出生的年 份。如果小于30这个数字,就很 扫兴;如果超过30,就很开心; 碰到那种四五十岁才干出点事 的例子,就觉得来日方长。

3:二十岁的时候,觉得自 己是个天才,而天才都不必活 得太久,简直是越短命越好。

土岁的时候,居然并不 打算去上吊。虽然,在这个年 纪,雪莱已经淹死了。肺结核患 者济慈都死了四年了。

4:二十岁的时候,去看画 展,走到一幅裸女面前,就告诫 自己:这是艺术,我在审美,康 德说"审美是不带功利目的 的。"总之,就怕自己的脑子想 到不该想的地方,更怕自己的 身体当场耍流氓。

三十岁的时候,把性感女 郎的图片做成办公室电脑的屏 保,在每一个饭桌上说荤段子。

5:二十岁的时候,觉得一 身脏兮兮的牛仔服就帅呆了。

三十岁的时候,开始天天 烫衬衫,而且清醒地知道:第 一,自己再也帅不起来了。第 1. 自己从来就没有帅讨。

6:二十岁的时候,如果碰

上现在的自己,肯定会很厌恶 -母亲教育了他那么多年, 简直是浪费

而现在的我,看到二十年 前的自己,肯定会觉得——我 们的教育有问题。

7:二十岁的时候,可买可 不买的书,一律不买。

三十岁的时候,可买可不 买的书,一律买,成捆成捆的往 家里搬。然后这些纸张被堆在 地上,象等待接见的客人一样, 翘首以盼那位尊贵的读者。

8:二十岁的时候,大家凑 十块钱就可以到小饭店里喝一 顿,也不怕喝醉了误事——因 为根本就没有事可以误。

三十岁的时候,白酒不喝 了,喝啤酒,也不往死里喝了 一个三十岁的人,醉醺醺, 晕乎乎,说很多真话,实在不是 一件很得体的事情。

9: 当年的"龙鸟"喜欢买十 斤橘子,然后当着全寝室人的 面,一个一个把它们统统吃光。

现在的"龙鸟"已经是处级 干部,从广西到上海来出差,吃 饭的时候抢着埋单,因为他是 处级干部,处级干部的意思是 什么都可以报销。

大学毕业的时候,"龙鸟" 还是一个童男。现在龙处长已 经离过两次婚。

"龙鸟"曾被偷了40块钱的 菜票,然后又把20块菜票放在 遭窃的衣橱里,想引贼上钩,结 果贼没抓到,菜票又被偷了。

龙处长现在负责一个上亿 元的大工程。

10. 二十岁的时候, 班主任 老葛常常和我们谈哲学,教育 我们:"没有爱情的**,是一种

活塞运动。" 三十岁的时候, 听说老葛 开了一家中餐馆。

11:二十岁的时候,可以和 -群狐朋狗友,酒后在夜晚的 马路上一字排开,撒尿。

三十岁的时候,有两个朋 友得了前列腺炎。

12:二十岁的时候,可以当 众指出老师的错误。

三十岁的时候,可以当众 指出领导的英明。

13:二十岁的时候,抱着个 破录音机,听《命运交响曲》: 梆!梆!梆!——魔鬼在敲门!扼 住命运的喉咙!

三十岁的时候, 听崔健:

"你的小手冰凉,像你的眼神一 样.....

14: 二十岁的时候, 体重 120斤。

三十岁的时候,体重145斤。

15:二十岁的时候,曾经用 十个小时,写了一千行诗,用的 是一种很特殊的纸,是一个同 学的妈妈从医院拿回来的,记 录心电图的那种。在别人的心 跳的背面,写得亢奋不已。

三十岁的时候,电脑也有 了,打字速度也很快,好烟好茶 伺候着,却常常一个钟头也写 不出几个字,像一个便秘的人, 坐在镀金的马桶上。

16:二十岁的时候,欣赏两 句诗:引刀成一快,不负少年头。

十岁的时候,少年头是 没有了,但是也还是常常引刀 剃须刀。



◆姑娘特别有钱

姑娘特别有钱。一天傍晚, 年轻的小伙子,对她特别温存。"你 那么阔。"他吻着她说。"是的,"她坦 率地承认,"我值100万美元。""你能嫁给我吗?""不。""我料到是这 样。""那你又何必问呢?""我只不 过是想体验一下,当一个人失去 100万美元的时候,是个啥滋味。

◆验证患者

记者:你们怎么验证患者的病 治好了?

精神病院院长:我们假设一个 场景,患者和他的恋人被绳子绑在 一起放在机器上,以石头剪刀布的 输赢定生死。

记者沉思一会:这个问题牵涉 到博弈论和人性,很难。

院长:正常人会用能活动的手 互相解开绳子……

◆手术还没完

个富翁在做手术前,特意请 人做了一套纯金手柄的手术器械。 他对医生和护士说:"做完手术以后,这些就留给你们做纪念吧。"

富翁心想,这下他们肯定不会 把什么东西忘在我肚子里了

手术进行到一半的时候,只听 主刀医生吼道:"谁把器械藏起来 了?手术还没完呢!"

4月11宮僧



葡萄酒价格见下表格

在罗付费,温州(国内)提货! 国内各地订户 一律免费送达!

罗马尼亚联系人: 陈先生 0722-507558

叶先生 0722-605668 米海拉 0769 058232

联系地址: 唐城市场办公室

温州地区联系人: 叶女士 13806882868

序号	名称	类型	度数	年份		制造商	价格
1	25年极品海莱斯	干白	13.5		Heres	SPEED	788ron/瓶
注:198	85年份酒为罗马尼亚前	国家领导	人指	定用酒	1,现该葡萄品种已绝种,适	合送礼与收藏。	
2	海派龙-赤霞珠	干红	13.5	2006	HYPERION Cabernet Sauvignon	HALEWOOD	288ron/瓶
注:200	06年精品限量版全年生	产 12000	瓶,每	瓶都有	有独立编号。		
3	维妮亚德-斯卡特	干白	13	2008	La CATINA Viognier Chardonnay	HALEWOOD	438ron/箱
4	维妮亚德-拉卡蒂娜	干红	13.5	2008	La CATINA Piont Noir	HALEWOOD	438ron/箱
5	威特瓦利-红玛	干红	13	2007	VALEVERDE Rosu Romanesc	HALEWOOD	358ron/箱
6	米哈依公爵- 嘉伯纳 白颂维翁	干红	12	2005	Mihai Cabernet Sauvignon	SPEED	329ron/箱
7	米哈依公爵- 白颂维翁 布兰卡	半干白	11.5	2005	Mihai Sauvignon Blanc	SPEED	308ron/箱
8	黑海湾特级窖藏- 黑姑娘	干红	13	2010	Blackseabay special reserve Feteasca Neagra	HALEWOOD	278ron/箱
9	维诺窖藏-黑比诺	干红	13	2010	Vino Veritas reserve Pinot Noir	HALEWOOD	204ron/箱
10	梦幻者-嘉伯纳	甜	12	2010	Dreamer Late harvest Cabernet Sauvignon	HALEWOOD	204ron/箱
11	黑海湾-白公主	干白	11.5	2007	FATA Alba	SPEED	178ron/箱
12	斯蒂欧-赤霞珠	干红	13	2009	STUDIO Cabernet Sauvignon	HALEWOOD	178ron/箱
13	兰博-梅乐	干红	13	2009	LaUMBRA Merlot	HALEWOOD	145ron/箱
14	黑海湾-三天三夜	干红	11.5	2007	3 giorni e 3 notti	SPEED	108ron/箱
15	黑海湾-三天三夜	干白	11.5	2007	3 giorni e 3 notti	SPEED	108ron/箱

唐城市场店铺和仓库优惠出

从12月开始,唐城市场新盖 仓库优惠出租(50平方米),卫生 管理费减半,每间仓库都安装报警 系统,24小时保安看护,全天候 24小时全程监控!!!

联系电话: 0722605668 锋 小 陈 0722507558 0729943145 小 丁 米海拉 0769058232

地址: 唐城市场办公室